
Zarządzenie Nr) 4 4/2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia J.?J grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały nr L/462/22 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 8 września 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykaz, o którym mowa w§ 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku. 

§3 

Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Czaplinka 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 4¼ /2022 r. 

z dniad2> grudnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

POWIERZCHNIA 

ADRES NUMER UDZIAŁ WARTOŚĆ NIERUCHOMOSCI CENA 
LOKALU/ POM PRZEZNACZENIE w ZABUDOWANEJ NIERUCHOMOŚCI 

LP. NR DZIAŁKI PRZYNALEZNE NIERUCHOMOŚCI KW 
NIERUCHOMOŚCI /ZŁ NETTO/ /ZŁ NETTO/ DZIAŁKI BUDYNKU W MPZP 

/HA/ /M2/ 
POM GOSP. 

/M2/ 

~ 1 2 3 4 5 7 8 
9 

10 6 

1. 240 0,18 - - obr. Prosinko KOlD/00036749/0 brak planu zagospodarowania 
1/1 4151,00 4151,00 przestrzennego 

2. 246 0,13 - - obr. Prosinko KOlD/00036749/0 brak planu zagospodarowania 
1/1 2 927,00 2 927,00 przestrzennego 

3. 245 0,48 - - obr. Prosinko KOlD/00036749/0 
brak planu zagospodarowania 

1/1 10 808,00 10 808,00 przestrzennego 

4. 394 0,30 - - obr. Motarzewo KOlD/00031355/6 brak planu zagospodarowania 
1/1 9 907,00 9 907,00 przestrzennego 

Wykaz podlega publikacji na okres 21 dni tj. od dniaJ 1J grudnia 2022 r. do ĄJJ stycznia 2023 r. 


